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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2020 for ML Taxa 
& Liftbusser ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Brønshøj, den 11. marts 2021 

 
Direktion 

 
 
Michael Gudbergsen 
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Til den daglige ledelse i ML Taxa & Liftbusser ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for ML Taxa & Liftbusser ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og de internationale etiske 
regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Brøndby, den 11. marts 2021 
  

TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
Gert Hunosøe 
Registreret revisor 
mne17802 
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Selskabet ML Taxa & Liftbusser ApS 
Dyssevænget 49 
2700  Brønshøj 

  
  Telefon: 23 32 97 85    
  E-mail: mltaxaogliftbusser@hotmail.com 
    
   CVR-nr.: 39 70 89 06 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Michael Gudbergsen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktivitet er hyrevognsforretning. 

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været enkeltstå-
ende begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række 
restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er 
i betydeligt omfang berørt af de gennemførte restriktioner. 

 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for 
smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet fort-
sat blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at 
gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restrikti-
onerne. 

 
Udbruddet af Corona-virussen og de indførte restriktioner har i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske 
udvikling.  

 
Selskabet har i regnskabsåret som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsæt-
ningsnedgang. 

 
Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleressourcer samt omkostningsstruktur.  

 
Selskabet har gjort brug af de hjælpepakker, som myndighederne har iværksat for at understøtte erhvervslivet. 

 
Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og 
de af regeringen iværksatte hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt. 

 
Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at fort-
sætte driften. 

 
Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje. 

 
Årets udvikling og resultat er ikke tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for ML Taxa & Liftbusser ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
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RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten brut-
tofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 

Nettoomsætning 
Nettoomsætningen omfatter regnskabsårets indkørte bruttoindtjening. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter vognparkens primære driftsudgifter. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ope-
rationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede 
og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering 
af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele ind-
tægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede 
afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år. 
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Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 

 
  

 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

5 år 0 %  

Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  2.058.684 4.121.410 
   

 2 Personaleomkostninger  -2.178.102 -3.896.649 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -111.348 -111.345 

   Nedskrivninger omsætningsaktiver  -2.240 -100.000 

   Andre driftsomkostninger  -1.500 -14.265 
     

 DRIFTSRESULTAT  -234.506 -849 
   

   Andre finansielle indtægter  1.681 1.527 

   Andre finansielle omkostninger  -35.143 -39.860 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -267.968 -39.182 
   

   Skat af årets resultat  58.221 6.134 
     

 ÅRETS RESULTAT  -209.747 -33.048      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -209.747 -33.048 
     

 DISPONERET I ALT  -209.747 -33.048      
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   Goodwill  386.287 482.858 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  386.287 482.858 
     

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  18.469 33.248 
     

   Materielle anlægsaktiver  18.469 33.248 
     

   Deposita  90.000 90.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver  90.000 90.000 
     

   ANLÆGSAKTIVER  494.756 606.106 
     

   

   Andre tilgodehavender  258.953 419.204 

 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  18.406 16.725 
     

 Tilgodehavender  277.359 435.929 
     

   Likvide beholdninger  7.494 53.614 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  284.853 489.543 
     

   

 AKTIVER  779.609 1.095.649      
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Overkurs ved emission  256.249 256.249 

   Overført resultat  -358.834 -149.086 
     

   EGENKAPITAL  -52.585 157.163 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  48.466 106.686 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  48.466 106.686 
     

   

   Kreditinstitutter  429.623 456.621 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  28.785 44.827 

   Selskabsskat  0 10.043 

   Anden gæld  325.320 320.309 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  783.728 831.800 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  783.728 831.800 
     

   

 PASSIVER  779.609 1.095.649      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000 
     

 Overkurs ved emission primo  256.249 256.249 
     

 Overkurs ved emission ultimo  256.249 256.249 
     

 Overført resultat, primo  -149.087 -116.038 

 Årets resultat  -209.747 -33.048 
     

 Overført resultat ultimo  -358.834 -149.086 
     

   EGENKAPITAL  -52.585 157.163 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet årets resultat er negativ med TDKK 210, og egenkapite-
len er negativ med TDKK 53. Det bedømmes, at markedet vil vende i løbet af 1 - 2 år i takt med Coronavaccine 
udbredes og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. 

 
   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  7 11 

   

 Lønninger  2.001.094 3.650.705 

 Pensioner  59.044 102.885 

 Andre omkostninger til social sikring  117.964 143.059 
     

 Personaleomkostninger i alt  2.178.102 3.896.649      

   

 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  

 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  18.406 16.725 
     

 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt  18.406 16.725      

Der er tilskrevet renter i overensstemmelse med gældende lovgivning. 
   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Der er indgået 2 leasingkontrakter med udløb inden udgangen af 2021, og en årlig samlet forpligtelse på TDKK 
229 eksklusive 1. gangs ydelser. 

 
   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen 

 
   

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 0
U

VO
W

-2
Q

IG
K-

G
L1

D
K-

V1
EW

N
-O

Q
D

Q
T-

O
IZ

TQ
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 W3nFtu3oF8wfi9+s626KUSVvz5+1uhSxLd0OkYLuni8=


 
CdNQZ7mjho4cWygRD9/ojnw4o7P2sKqTMmUlvm7ycS1TmnHyAKwy0y4U0udxYbYGnNrhwZrcRHVe
/pcFyk8e1YaqnLedbvdxZ1FQCGx9o0YGfNoTaeyIqXEOij4i6sIcNW7McAvyJ8vBB8YwyXNc7a4y
MRDe5XuklllcUZzD1GRlDhqbK0g5tvrtOn1HjysE485nNWpDJu1pD2XgiXD4jgHtiRhrPoXVzkPL
a1ybO5O+N70SeJGQruCq2oDnKqIcmpeZz1OphbaCY+AJRcsgFJLBNTPxqJb+B53yZuBbtgm7BO/i
XmUYF+84NbhLP0d42CSidB+xjkfaNUBS8azkpg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId OTQ3MTc2NQ==
  document_digests 
  _challenge N09DWUctWE9VRlMtU09LNzUtUTA0SVgtQ0tKNDAtOENGWEw=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0wOCAwOToyMDozNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 JTsfMJK5n/wf5NlEpZEhSRvUGBZjhf8zGmrrcc5M9NE=


 
gVo/xUhiY5m30ffekPPn/dLbn4Xs4EKFxTTQHE5YXCGJLFFqU2sDvqNRGI1lMq9gtWzDs0ZQQcqN
c6RPMyko2sCPnORBDTAKFrGFLDA2kkIJPc207CxUmpvcL3QDdBPu1bv0onWQLIOQvqt9IwGNM+52
p7zg88GwwKndA9Stw+K5+3w+8hG4xuYEb0YXOpHY8+Y31yHgu61IjZgkti0OMCjiqrlEAunMtigs
+/wTKbsF+pj6DTHvniSRhRwMk3ehARWGTik6xkiD4fYFXeD0JvW5WznhrAjl5d7ZVNKDAb4P+ZAQ
I7v14Ej0PRar5JkvrngB0RrXQ/k+Ez7DarXfvg==

 
 
 ==


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RRM01UYzJOZz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TWxkVFRETXRSVEJXUlVJdE0wdFFSRGN0TTFwR1VURXRUVTlHUVVZdE4xZzNWMEU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAwOCAxMTo1OToyMSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 1yvoYGd20i4wxQjOQz/UN3Hm28MiFKmGk/ijp+9EUcU=


 
U5yyRQ0tYhnZjUNpBslZC0DtPhL4kofaAH/Zc1bImii84gTRIPr0v9Iy7YtNl4tGacdV+hLooQa+
8SSlD8bGZAVQQVxQig+iD10EXmSrbSkaGkOE0hbD4FVBrvhDFkpQsNMihKJI/cGtiSKWkB1dqWkN
CgO15S/BrA/lcUBJVANqTRrPQCpxDOE/eZjT5+1BsqLZDyaah1C5Vjb+MNe+5D1sSqD6fhtrGs8n
qoY4GdX2UIs2jJhQPyItct669/pch9ohho3LbA7N8iebJFzafgKQ86H6/YwGy7KXP6yj3EpUXCv0
95Fl2k9gJ7sy62loBxvIo1g7U+htwzGJJDxi2Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId OTQ3MTc2NQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiMFVWT1ctMlFJR0stR0wxREstVjFFV04tT1FEUVQtT0laVFEiLCJkaWdlc3QiOiI2ZDg2NjE0YTUyN2RkNWYzOGNlODMwYWRjNzExN2ZjMjJjZDFiYzE0ZWE5YWY2N2YzMDE0Yzk1Mzk4YzU4MGVkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVlo0OE0tTUNTMTgtVEJKSlgtNEVUUUYtQkYwN0MtME41SE8iLCJkaWdlc3QiOiIyYmE4YWRhZWJkNDMwZDhjZjgyMGRhMDBlYTg5ZjI1NTQyYjc2MWUzMTY2MjgyOGY5MTk4OWMyYzQ3MmE0ODQxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge R0FWT1QtS1E1QUktUVRYRE4tUTNGV1ktNEpCTTgtODQ3UDA=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0wOCAxMDoxNTo0OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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